

Liczba klientów firm zrzeszonych w PZF po IV kwartale 2019 r.

L.p.	Okres	Liczba (w tys.)
	po IV kw. 2019 r.	18,0
	po IV kw. 2018 r.	16,9
	po IV kw. 2017 r.	9,3

Obroty firm zrzeszonych w PZF po IV kwartale 2019 r.

L.p.	Okres	Wartość (w mld zł)
	po IV kw. 2019 r.	281,7
	po IV kw. 2018 r.	242,8
	po IV kw. 2017 r.	191,6
	po IV kw. 2016 r.	158,1
	po IV kw. 2015 r.	134,2

Struktura obrotów po IV kwartale 2019 r. w ujęciu sektorowym

L.p.	Okres	%
	Produkcja	43,7
	Dystrybucja	34,9
	Detal	4,5
	Transport	3,2
	Usługi	2,3
	Budownictwo	1,4
	Pozostałe	10,3

Struktura obrotów po IV kwartale 2019 r. w ujęciu rodzajowym

L.p.	Forma usługi	Obroty po IV kw. 2019 r. (w mln zł)	Obroty po IV kw. 2018 r. (w mln zł)	Zmiana %
	Faktoring pełny	145 035	123 466	17
	Faktoring niepełny	136 626	119 372	15
	Faktoring krajowy	236 214	200 572	18
	Faktoring międzynarodowy	45 447	42 266	8
	Faktoring jawny	257 149	220 547	17
	Faktoring tajny	24 512	22 291	10

Wartość obrotów firm zrzeszonych w PZF po IV kwartale 2019 r.

L.p.	Faktor	Obroty ogólne po IV kw. 2019 r. (w mln zł)	Obroty ogólne po IV kw. 2018 r. (w mln zł)	Zmiana
1.	Pekao Faktoring	48 987	27 839	76%
2.	BNP Paribas Faktoring	45 462	43 710	4%
3.	ING Commercial Finance	35 647	31 538	13%
4.	Santander Faktoring	29 555	27 281	8%
5.	mFaktoring	22 295	19 171	16%
6.	Bank Millennium	21 044	19 767	6%
7.	PKO Faktoring	20 702	17 978	15%
8.	Coface Poland Faktoring	18 790	17 422	8%
9.	Citi Handlowy	9 822	8 567	15%
10.	HSBC Bank Polska	4 974	4 815	3%
11.	BOŚ Bank	3 582	3 396	5%
12.	Eurofactor Polska	3 330	2 820	18%
13.	Alior Bank	3 330	4 246	-22%
14.	Bibby Financial Services	3 123	2 763	13%
15.	IFIS Finance	2 551	2 493	2%
16.	KUKE Finance	2 481	2 029	22%
17.	UBI Factor	2 101	2 032	3%
18.	Idea Money	1 792	2 303	-22%
19.	BPS Faktor SA	696	495	41%
20.	BFF Polska	581	408	42%
21.	Pragma Faktoring	522	615	-15%
22.	Faktorzy	294	294	0%